
さがみはら介護支援専門員の会 会員の皆様 

 

『令和２年度 定期総会』（５月１６日

(土)）開催中止のお知らせ 

 

皆様ご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染拡大および緊急事態宣言

が発出されている現状を鑑み、「令和２年度 定期総会」を中止とさせていた

だきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

詳細につきましては、別途郵送いたします総会議案書等関係書面をご確認

願います。 

会員の皆様におかれましては、ご健康には十二分にご留意いただき、この

難局を無事に乗り越えることができますよう、心よりお祈り申し上げます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

  

 さがみはら介護支援専門員の会 

                         代表 臼井 意 


